eletrônico oficial, e conforme ato de autorização nas fls.121 mov.41 deste protocolo. 

3 PREÇO E VALOR DO CONTRATO 
3.1 O Contratante pagará ao Contratado o preço global previsto em sua proposta, que é parte integrante 
deste contrato, conforme tabela constante no item 1 deste contrato. 
3.2 O valor total do contrato é de R$75.835,00 (SETENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS E TRINTA E 
CINCO REAIS). 
3.3 No preço pactuado estão incluídas todas as despesas necessárias à execução do objeto do contrato, 
inclusive tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de 
Contratante, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação, além dos